周南地域ソフトバレーボール愛好者 各 位
周南市ソフトバレーボール連盟

　会　　長　　有　馬 　孝　志 公印略

令和２年度 周南市ソフトバレーボール連盟登録について

　平素より市連盟発展に格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

R２年度の登録を下記の手続きにより受付いたします。

つきましては本連盟に登録され、大会にご参加頂きますようご案内申し上げます。

１． 登録団体（登録規程第２条抜粋）

（登録資格細則）
第２条 　本連盟への登録は、全て団体を単位として周南市民を中心に周南地域

（周南市・下松市・光市）に在住・在勤・在学のソフトバレーボールを愛好
する者をもってし、下記の事項を満たして構成すること。

　　　① 周南地域（周南市・下松市・光市）に住所のある、中学生以上の人。

　　 ② 周南地域（周南市・下松市・光市）に在勤・在学の人。

　※ この場合、登録用紙に必ず「現住所」＋「会社名&会社
 住所・学校名」を記入すること。

２． 登録方法
　 ① 登録に用いる団体の名称は、８文字以内にするとともに、大会に参加する時

のﾁｰﾑ名及び連盟への送金・郵便物には団体名を使用しなければならない。
　　　注１．濁点は１文字となります。
　　　注２．大会参加ﾁｰﾑ名で、同一種目に２ﾁｰﾑ以上で参加され

　る場合、「登録団体名＋α」（10文字以内）で表記の事。

　 ② 団体毎に登録用紙に必要事項を記入し、連盟事務局に原紙を郵送又は
E-mailで申し込みの事。　　　　（郵送の場合は１部コピーし保管の事）

　・ 登録団体から、1名の理事（事務局からの書類送付先）を選出
　・ 登録団体から選出の理事は、なるべく各大会の運営に協力できる
　　方をお願いします。（大会準備手伝い等）
　・ 登録用紙は、登録人数が２０名を越える場合は、登録用紙の
　　裏面をご利用下さい。
　　　　（裏面使用の場合、必ず登録団体名を裏面にも記入の事。）
　・ 登録用紙に記入した年齢（令和３年３月３１日）を登録年齢
　　とし一年間（該当年度期間）使用する。

　 ③ 連盟事務局への郵送着日と登録料納入をもって、登録完了とする。

ｲ)．登録届は、郵送またはE-mailでお願いします。

郵送 〒７４５－０８０３ 周南市大島６７－３
周南市ソフトバレーボール連盟 事務局
林　千代　宛 （問い合わせ；  090-3376-9931）

E-mail hayashi8@io.ocn.ne.jp

ﾛ)．登録料は、３０名までが ３，０００円とし、３１名以上は１０名単位で
１，０００円を追加とする。 途中追加登録で３０名を越えた場合、
上記の追加料を要する。（すでに納入した登録料は返還しない。）

ﾊ)．登録料は、次の口座に登録団体名で振り込んで下さい 。
〔銀 行 名〕 山口銀行　徳山西支店
〔口座番号〕 普通－６０７６７８５
〔名　　義〕 周南市ＳＶＢ連盟　　林　　千代

　※ 領収書は振り込み用紙とし、別には発行しない。
３． 年度途中の各団体内の役員、登録員の変更があれば、別紙「追加・変更届」を

大会参加時には申込先へ、その他については速やかに事務局に提出して下さい。

令和2年4月1日

記

登録年齢ﾆ

mailto:hayashi8@io.ocn.ne.jp

令和２年度

 周南市ソフトバレーボール連盟加盟団体登録届 事務局記入欄

登 録 番 号
年齢基準日　R3年3月31日 受  付  日

納入確認(No)

《注》

 （〒　　　　　　　　　　　）

 （〒　　　　　　　　　　　）

 　　　　　　　　 登　　　録　　　員　　　　　（※ 登録年齢を一年間使用）

登録区分 中学生以下 高校生 20歳未満 20歳代 30歳代 40歳代 50歳代 60歳代 70歳以上 登録人数計
男性 女性 男性 女性 男性 男性 女性 男性 女性 男性 女性 男性 女性 男性 女性 男性 女性 男性 女性 合計

登録人員

登録資格は、周南地域（周南市・下松市・光市）に住所のある人又は、周南地域に在勤・在学の人。

  ※ 在勤・在学の場合、必ず 「現住所」＋「会社名&会社住所・学校名」 を記入。未記入の場合、登録を認めない。

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

※ つづきは、裏面に!!　（裏目面を使用する場合は、必ず裏面にも登録団体名を記入の事）

※ 大会参加申込用紙に記入する年齢は、この団体登録届に記載した年齢とする。

令和　　年　　 月　 　日 上記のとおり、登録届を提出いたします。

登　録　名
ﾌﾘｶﾞﾅ ・登録名は８文字以内

・漢字/英文字には、フリガナを記入
･携帯電話は、支障が無ければ記入

８文字
以内

代　　表　　者
氏　　名

電　話

携　帯

住　　所

選　出　理　事 氏　　名
電　話

携　帯

住　　　　　　　　所
　 在勤 or 在学者 記入欄
・在勤者は会社名と会社住所
・在学の方は学校名を記入

（書類送付先 ） 住　　所

女性

No. 氏　　　　名 年齢 性別

必記入

登録団体名
　（※ 左欄の登録団体名を必ず記入の事）

 　　　　　　　　 登　　　録　　　員　　　　　（※ 登録年齢を一年間使用）

登録資格は、周南地域（周南市・下松市・光市）に住所のある人又は、周南地域に在勤・在学の人。

  ※ 在勤・在学の場合、必ず 「現住所」＋「会社名&会社住所・学校名」 を記入。未記入の場合、登録を認めない。

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

※ 大会参加申込用紙に記入する年齢は、この団体登録届に記載した年齢とする。

No. 氏　　　　名 年齢 性別 住　　　　　　　　所
　 在勤 or 在学者 記入欄
・在勤者は会社名と会社住所
・在学の方は学校名を記入

必記入